LCL EF-SMOKE-1500
Machine à fumée 1500W / LED
Spécifications
- Specs complémentaires :
- Tension d'entrée : 100 – 240VAC, 50 / 60Hz
- Disjoncteur : 8A/250V
- Puissance 1 500W
- Puissance LED : 32x 3W
- Couleur LED : RGB
- Temps de chauffe : 4 minutes
- Hauteur de sortie maximale : 6-8m
- Télécommande sans fil : W-5
- Sortie : 32 000 cuft/min
- Taux de consommation de liquide : 6,3 min/L
- DMX-512
- Capacité du réservoir : 2.5L
- Gamme de canaux DMX : 2
- Dimensions (mm) : 417 x 382 x 205
- Poids : 11Kg